
TROFEU "STIL NÀUTIC" 2009
24 i 25 d'octubre del 2009 Classificació general 

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club Grup 1a p 2a p Total Clas.final
ESP-6753 PETRUS DUFOUR 40 Josep Alvarez Martínez C.V. Mataro 1 2 2 4 1
ESP-6364 MENTHA FIRST 45F5 Josep M. Mora Llumá C.V. Mataro 1 4 1 5 2
ESP-7084 NOTENOM BAVARIA 35 MACHT Carles Sala Casanovas C.N. El Balis 1 3 3 6 3
ESP-6981 TETE FIRST 36.7 Francisco Pares Gaig C.V. Mataro 1 1 7 8 4

ESP-9448-R GOOD WIND BAVARIA 44 Iñaki Rullan Bibiloni C.N. Premiá 1 6 6 12 5
ESP-5617 TANIT I FIRST 35s5 Oscar Chaves Cayuela C.V. Mataro 2 10 5 15 6
ESP-807 STIL-NAUTIC-XALOC MANZANITA Albert Roig C.V. Mataro 3 8 9 17 7

ESP-5100 NUA NORTH WIND 315 Vicente Jurado Jiménez C.N. Premiá 3 17 4 21 8
ESP-9031 D'ARA TORO 25 Pablo Bosio Independent 3 39 8 47 9
ESP-8367 SINVERGUENZA II FIRST 40.7 REG Joan Carles Bernal Hernández C.N. Premiá 1 9 39 48 10
ESP-8195 NARUTO II DUFOUR 40 Antonio Rodríguez Guisado C.V. Mataro 1 13 39 52 11

CONCORDIA NORTH WIND 47 Carmelo Cepero Independent CF 16 39 55 12
ESP-8921 FLOQUET II BAVARIA 46 Bienvenido Aguado Sánchez C.N. Premiá 1 18 39 57 13
ESP-9280 VELALUKA OCEANIS 311 Joaquim Garriga Xifré C.V. Badalona 2 19 39 58 14
ESP-8171 CLAN YATLANT 28 Raimon Lorda Vidal C.V. Badalona 2 20 39 59 15
ESP-3162 HECHICERO SUN FAST 52 Hector Suárez C.V. Mataro 1 39 39 78
ESP-5277 TAURO FIRST 40s5 Xavier Beltran Serra C.V. Mataro 1 39 39 78
ESP-2437 BELLATRIX NORAI 43 Josep Monguió Soliva C.N. Premiá 1 39 39 78
ESP-7901 GOBIT MALBEC 360 M.Dolores Fernández Vallés C.V. Mataro 1 39 39 78
ESP-5462 AMARENA II FIRST 31s5 Giancarlo Nichilo C.V. Mataro 2 39 39 78

TATATOA OCEANIS 373 Josep Cuenca C.V. Badalona 2 39 39 78
MINDUNDI SUN FAST 37 Magí Mestres C.N. Premiá 2 39 39 78

B-38 NEREUS BAVARIA 38 Juanjo Navarro C.V. Badalona 2 39 39 78
ESP-8981 PORT BO DUFOUR 36 Joaquim Pol C.V. Mataro 2 39 39 78
ESP-7241 DENNIS OCEANIS 361 Carlos Marcet Alegre C.N. Premiá 2 39 39 78
ESP-6950 AS AS DECISION 7,5 Eromar, S.L./Gilles L'Heveder C.P.Masnou 3 39 39 78
ESP-2070 PEPUS PUMA 34 Francesc Mulá C.V. Badalona 3 39 39 78
ESP-3336 GLAUC PUMA 34 Francesc Garcia Garcia C.V. Badalona 3 39 39 78
ESP-8928 PATAGONIA U GIB SEA 33 Bernat Padros Palomares C.V. Mataro 3 39 39 78
ESP-6226 SIMBA STAG 24 Edgar Guerrero Independent 3 39 39 78

ANAISA WIND 44 Francesc Mas Independent CF 39 39 78
ANGELA OCEANIS 373 Planeta Blau Independent CF 39 39 78

OCTOBER BAVARIA 36 Albert López Independent CF 39 39 78
CACAO II BAVARIA 34 Antoni Ros Independent CF 39 39 78

CHURRASCA III WEST WIND 35 J.M. Verges Independent CF 39 39 78
ARUBA BAVARIA 32 Denilo Independent CF 39 39 78

MOJITO DOS OCEANIS 320 Francisco José Pont Independent CF 39 39 78
COCA DOS DUFOUR 30 Antoni Casals Independent CF 39 39 78

Grup 1: TCF > 0.9800

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club Grup 1a p 2a p Total Clas.final
ESP-6753 PETRUS DUFOUR 40 Josep Alvarez Martínez C.V. Mataro 1 2 2 4 1
ESP-6364 MENTHA FIRST 45F5 Josep M. Mora Llumá C.V. Mataro 1 4 1 5 2
ESP-6981 TETE FIRST 36.7 Francisco Pares Gaig C.V. Mataro 1 1 5 6 3
ESP-7084 NOTENOM BAVARIA 35 MACHT Carles Sala Casanovas C.N. El Balis 1 3 3 6 4

ESP-9448-R GOOD WIND BAVARIA 44 Iñaki Rullan Bibiloni C.N. Premiá 1 6 4 10 5
ESP-3162 HECHICERO SUN FAST 52 Hector Suárez C.V. Mataro 1 5 13 18 6
ESP-5277 TAURO FIRST 40s5 Xavier Beltran Serra C.V. Mataro 1 7 13 20 7
ESP-8367 SINVERGUENZA II FIRST 40.7 REG Joan Carles Bernal Hernández C.N. Premiá 1 8 13 21 8
ESP-2437 BELLATRIX NORAI 43 Josep Monguió Soliva C.N. Premiá 1 9 13 22 9
ESP-8195 NARUTO II DUFOUR 40 Antonio Rodríguez Guisado C.V. Mataro 1 10 13 23 10
ESP-7901 GOBIT MALBEC 360 M.Dolores Fernández Vallés C.V. Mataro 1 11 13 24 11
ESP-8921 FLOQUET II BAVARIA 46 Bienvenido Aguado Sánchez C.N. Premiá 1 12 13 25 12

Grup 2: TCF < 0.9800 i > 0.9200

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club Grup 1a p 2a p Total Clas.final
ESP-5617 TANIT I FIRST 35s5 Oscar Chaves Cayuela C.V. Mataro 2 1 1 2 1
ESP-5462 AMARENA II FIRST 31s5 Giancarlo Nichilo C.V. Mataro 2 2 10 12 2
ESP-9280 VELALUKA OCEANIS 311 Joaquim Garriga Xifré C.V. Badalona 2 3 10 13 3
ESP-8171 CLAN YATLANT 28 Raimon Lorda Vidal C.V. Badalona 2 4 10 14 4

TATATOA OCEANIS 373 Josep Cuenca C.V. Badalona 2 10 10 20
MINDUNDI SUN FAST 37 Magí Mestres C.N. Premiá 2 10 10 20

B-38 NEREUS BAVARIA 38 Juanjo Navarro C.V. Badalona 2 10 10 20
ESP-8981 PORT BO DUFOUR 36 Joaquim Pol C.V. Mataro 2 10 10 20
ESP-7241 DENNIS OCEANIS 361 Carlos Marcet Alegre C.N. Premiá 2 10 10 20

Grup 3: TCF < 0.9200

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club Grup 1a p 2a p Total Clas.final
ESP-5100 NUA NORTH WIND 315 Vicente Jurado Jiménez C.N. Premiá 3 3 1 4 1
ESP-807 ESTIL-NAUTIC-XALOC MANZANITA Albert Roig C.V. Mataro 3 1 3 4 2

ESP-6950 AS AS DECISION 7,5 Eromar, S.L./Gilles L'Heveder C.P.Masnou 3 2 9 11 3
ESP-9031 D'ARA TORO 25 Pablo Bosio Independent 3 9 2 11 4
ESP-2070 PEPUS PUMA 34 Francesc Mulá C.V. Badalona 3 9 9 18
ESP-3336 GLAUC PUMA 34 Francesc Garcia Garcia C.V. Badalona 3 9 9 18
ESP-8928 PATAGONIA U GIB SEA 33 Bernat Padros Palomares C.V. Mataro 3 9 9 18
ESP-6226 SIMBA STAG 24 Edgar Guerrero Independent 3 9 9 18

Grup CF

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club Grup 1a p 2a p Total Clas.final
CONCORDIA NORTH WIND 47 Carmelo Cepero Independent CF 1 10 11 1

ANAISA WIND 44 Francesc Mas Independent CF 10 10 20
ANGELA OCEANIS 373 Planeta Blau Independent CF 10 10 20

OCTOBER BAVARIA 36 Albert López Independent CF 10 10 20
CACAO II BAVARIA 34 Antoni Ros Independent CF 10 10 20

CHURRASCA III WEST WIND 35 J.M. Verges Independent CF 10 10 20
ARUBA BAVARIA 32 Denilo Independent CF 10 10 20

MOJITO DOS OCEANIS 320 Francisco José Pont Independent CF 10 10 20
COCA DOS DUFOUR 30 Antoni Casals Independent CF 10 10 20

Mataró a 25 d'octubre del 2009 a les 19h.50m.



TROFEU "STIL NÀUTIC" 2009
24 i 25 d'octubre del 2009

Classificació 1a prova Costera Mataró - Boia Besos - Badalona
Hora sortida Milles

12:00:00 13,00
NVELA Nombre del Yate Model Armador Club SPM TCF_M Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt.

ESP-6981 TETE FIRST 36.7 Francisco Pares Gaig C.V. Mataro 644,5 1,0054 1 14:47:46 02:47:46 00:28:07 00:00:00 1
ESP-6753 PETRUS DUFOUR 40 Josep Alvarez Martínez C.V. Mataro 636,6 1,0179 1 14:52:44 02:52:44 00:34:48 00:06:41 2
ESP-7084 NOTENOM BAVARIA 35 MACHT Carles Sala Casanovas C.N. El Balis 638,9 1,0142 1 15:00:34 03:00:34 00:42:08 00:14:01 3
ESP-6364 MENTHA FIRST 45F5 Josep M. Mora Llumá C.V. Mataro 618,0 1,0485 1 14:56:41 02:56:41 00:42:47 00:14:40 4
ESP-3162 HECHICERO SUN FAST 52 Hector Suárez C.V. Mataro 583,8 1,1100 1 14:53:29 02:53:29 00:47:00 00:18:52 5

ESP-9448-R GOOD WIND BAVARIA 44 Iñaki Rullan Bibiloni C.N. Premiá 639,0 1,0141 1 15:17:37 03:17:37 00:59:10 00:31:03 6
ESP-5277 TAURO FIRST 40s5 Xavier Beltran Serra C.V. Mataro 643,8 1,0065 1 15:25:17 03:25:17 01:05:48 00:37:40 7
ESP-807 STIL-NAUTIC-XALOC MANZANITA Albert Roig C.V. Mataro 723,4 0,8958 3 15:44:20 03:44:20 01:07:36 00:39:28 8

ESP-8367 SINVERGUENZA II FIRST 40.7 REG Joan Carles Bernal Hernández C.N. Premiá 625,3 1,0363 1 15:37:50 03:37:50 01:22:21 00:54:14 9
ESP-5617 TANIT I FIRST 35s5 Oscar Chaves Cayuela C.V. Mataro 688,5 0,9412 2 15:54:13 03:54:13 01:25:02 00:56:55 10
ESP-5462 AMARENA II FIRST 31s5 Giancarlo Nichilo C.V. Mataro 689,7 0,9395 2 15:55:05 03:55:05 01:25:39 00:57:31 11
ESP-2437 BELLATRIX NORAI 43 Josep Monguió Soliva C.N. Premiá 656,9 0,9865 1 15:49:32 03:49:32 01:27:12 00:59:05 12
ESP-8195 NARUTO II DUFOUR 40 Antonio Rodríguez Guisado C.V. Mataro 638,2 1,0154 1 15:46:47 03:46:47 01:28:30 01:00:23 13
ESP-6950 AS AS DECISION 7,5 Eromar, S.L./Gilles L'Heveder C.P.Masnou 720,5 0,8994 3 16:10:12 04:10:12 01:34:05 01:05:58 14
ESP-7901 GOBIT MALBEC 360 M.Dolores Fernández Vallés C.V. Mataro 645,7 1,0036 1 16:17:18 04:17:18 01:57:24 01:29:16 15

CONCORDIA NORTH WIND 47 Carmelo Cepero Independent 631,7 1,0258 CF 16:40:45 04:40:45 02:23:53 01:55:45 16
ESP-5100 NUA NORTH WIND 315 Vicente Jurado Jiménez C.N. Premiá 713,4 0,9083 3 17:12:14 05:12:14 02:37:40 02:09:32 17
ESP-8921 FLOQUET II BAVARIA 46 Bienvenido Aguado Sánchez C.N. Premiá 593,0 1,0927 1 16:50:46 04:50:46 02:42:17 02:14:10 18
ESP-9280 VELALUKA OCEANIS 311 Joaquim Garriga Xifré C.V. Badalona 682,9 0,9489 2 17:10:43 05:10:43 02:42:45 02:14:38 19
ESP-8171 CLAN YATLANT 28 Raimon Lorda Vidal C.V. Badalona 670,2 0,9669 2 18:59:58 06:59:58 04:34:45 04:06:38 20

TATATOA OCEANIS 373 Josep Cuenca C.V. Badalona 662,6 0,9780 2 DNF 39
MINDUNDI SUN FAST 37 Magí Mestres C.N. Premiá 666,1 0,9728 2 DNF 39

B-38 NEREUS BAVARIA 38 Juanjo Navarro C.V. Badalona 675,0 0,9600 2 DNF 39
ESP-8981 PORT BO DUFOUR 36 Joaquim Pol C.V. Mataro 682,1 0,9500 2 DNF 39
ESP-9031 D'ARA TORO 25 Pablo Bosio Independent 712,1 0,9100 3 DNF 39
ESP-2070 PEPUS PUMA 34 Francesc Mulá C.V. Badalona 714,0 0,9076 3 DNF 39
ESP-3336 GLAUC PUMA 34 Francesc Garcia Garcia C.V. Badalona 715,1 0,9062 3 DNF 39
ESP-8928 PATAGONIA U GIB SEA 33 Bernat Padros Palomares C.V. Mataro 719,1 0,9011 3 DNF 39
ESP-6226 SIMBA STAG 24 Edgar Guerrero Independent 762,4 0,8500 3 DNF 39

ANAISA WIND 44 Francesc Mas Independent 658,3 0,9844 CF DNF 39
ANGELA OCEANIS 373 Planeta Blau Independent 663,1 0,9772 CF DNF 39

OCTOBER BAVARIA 36 Albert López Independent 678,9 0,9546 CF DNF 39
CACAO II BAVARIA 34 Antoni Ros Independent 696,8 0,9300 CF DNF 39

CHURRASCA III WEST WIND 35 J.M. Verges Independent 709,7 0,9130 CF DNF 39
ARUBA BAVARIA 32 Denilo Independent 718,0 0,9026 CF DNF 39

MOJITO DOS OCEANIS 320 Francisco José Pont Independent 734,7 0,8820 CF DNF 39
COCA DOS DUFOUR 30 Antoni Casals Independent 763,4 0,8488 CF DNF 39

ESP-7241 DENNIS OCEANIS 361 Carlos Marcet Alegre C.N. Premiá 684,8 0,9463 2 DNC 39

Grup 1: TCF > 0.9800

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club SPM TCF_M Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt.
ESP-6981 TETE FIRST 36.7 Francisco Pares Gaig C.V. Mataro 644,5 1,0054 1 14:47:46 02:47:46 00:28:07 00:00:00 1
ESP-6753 PETRUS DUFOUR 40 Josep Alvarez Martínez C.V. Mataro 636,6 1,0179 1 14:52:44 02:52:44 00:34:48 00:06:41 2
ESP-7084 NOTENOM BAVARIA 35 MACHT Carles Sala Casanovas C.N. El Balis 638,9 1,0142 1 15:00:34 03:00:34 00:42:08 00:14:01 3
ESP-6364 MENTHA FIRST 45F5 Josep M. Mora Llumá C.V. Mataro 618,0 1,0485 1 14:56:41 02:56:41 00:42:47 00:14:40 4
ESP-3162 HECHICERO SUN FAST 52 Hector Suárez C.V. Mataro 583,8 1,1100 1 14:53:29 02:53:29 00:47:00 00:18:52 5

ESP-9448-R GOOD WIND BAVARIA 44 Iñaki Rullan Bibiloni C.N. Premiá 639,0 1,0141 1 15:17:37 03:17:37 00:59:10 00:31:03 6
ESP-5277 TAURO FIRST 40s5 Xavier Beltran Serra C.V. Mataro 643,8 1,0065 1 15:25:17 03:25:17 01:05:48 00:37:40 7
ESP-8367 SINVERGUENZA II FIRST 40.7 REG Joan Carles Bernal Hernández C.N. Premiá 625,3 1,0363 1 15:37:50 03:37:50 01:22:21 00:54:14 8
ESP-2437 BELLATRIX NORAI 43 Josep Monguió Soliva C.N. Premiá 656,9 0,9865 1 15:49:32 03:49:32 01:27:12 00:59:05 9
ESP-8195 NARUTO II DUFOUR 40 Antonio Rodríguez Guisado C.V. Mataro 638,2 1,0154 1 15:46:47 03:46:47 01:28:30 01:00:23 10
ESP-7901 GOBIT MALBEC 360 M.Dolores Fernández Vallés C.V. Mataro 645,7 1,0036 1 16:17:18 04:17:18 01:57:24 01:29:16 11
ESP-8921 FLOQUET II BAVARIA 46 Bienvenido Aguado Sánchez C.N. Premiá 593,0 1,0927 1 16:50:46 04:50:46 02:42:17 02:14:10 12

Grup 2: TCF < 0.9800 i > 0.9200

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club SPM TCF_M Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt.
ESP-5617 TANIT I FIRST 35s5 Oscar Chaves Cayuela C.V. Mataro 688,5 0,9412 2 15:54:13 03:54:13 01:25:02 00:00:00 1
ESP-5462 AMARENA II FIRST 31s5 Giancarlo Nichilo C.V. Mataro 689,7 0,9395 2 15:55:05 03:55:05 01:25:39 00:00:36 2
ESP-9280 VELALUKA OCEANIS 311 Joaquim Garriga Xifré C.V. Badalona 682,9 0,9489 2 17:10:43 05:10:43 02:42:45 01:17:43 3
ESP-8171 CLAN YATLANT 28 Raimon Lorda Vidal C.V. Badalona 670,2 0,9669 2 18:59:58 06:59:58 04:34:45 03:09:43 4

TATATOA OCEANIS 373 Josep Cuenca C.V. Badalona 662,6 0,9780 2 DNF 10
MINDUNDI SUN FAST 37 Magí Mestres C.N. Premiá 666,1 0,9728 2 DNF 10

B-38 NEREUS BAVARIA 38 Juanjo Navarro C.V. Badalona 675,0 0,9600 2 DNF 10
ESP-8981 PORT BO DUFOUR 36 Joaquim Pol C.V. Mataro 682,1 0,9500 2 DNF 10
ESP-7241 DENNIS OCEANIS 361 Carlos Marcet Alegre C.N. Premiá 684,8 0,9463 2 DNC 10

Grup 3: TCF < 0.9200

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club SPM TCF_M Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt.
ESP-807 STIL-NAUTIC-XALOC MANZANITA Albert Roig C.V. Mataro 723,4 0,8958 3 15:44:20 03:44:20 01:07:36 00:00:00 1

ESP-6950 AS AS DECISION 7,5 Eromar, S.L./Gilles L'Heveder C.P.Masnou 720,5 0,8994 3 16:10:12 04:10:12 01:34:05 00:26:30 2
ESP-5100 NUA NORTH WIND 315 Vicente Jurado Jiménez C.N. Premiá 713,4 0,9083 3 17:12:14 05:12:14 02:37:40 01:30:04 3
ESP-9031 D'ARA TORO 25 Pablo Bosio Independent 712,1 0,9100 3 DNF 9
ESP-2070 PEPUS PUMA 34 Francesc Mulá C.V. Badalona 714,0 0,9076 3 DNF 9
ESP-3336 GLAUC PUMA 34 Francesc Garcia Garcia C.V. Badalona 715,1 0,9062 3 DNF 9
ESP-8928 PATAGONIA U GIB SEA 33 Bernat Padros Palomares C.V. Mataro 719,1 0,9011 3 DNF 9
ESP-6226 SIMBA STAG 24 Edgar Guerrero Independent 762,4 0,8500 3 DNF 9

Grup CF

NVELA Nombre del Yate Model Armador Club SPM TCF_M Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt.
CONCORDIA NORTH WIND 47 Carmelo Cepero Independent 631,7 1,0258 CF 16:40:45 04:40:45 02:23:53 00:00:00 1

ANAISA WIND 44 Francesc Mas Independent 658,3 0,9844 CF DNF 10
ANGELA OCEANIS 373 Planeta Blau Independent 663,1 0,9772 CF DNF 10

OCTOBER BAVARIA 36 Albert López Independent 678,9 0,9546 CF DNF 10
CACAO II BAVARIA 34 Antoni Ros Independent 696,8 0,9300 CF DNF 10

CHURRASCA III WEST WIND 35 J.M. Verges Independent 709,7 0,9130 CF DNF 10
ARUBA BAVARIA 32 Denilo Independent 718,0 0,9026 CF DNF 10

MOJITO DOS OCEANIS 320 Francisco José Pont Independent 734,7 0,8820 CF DNF 10
COCA DOS DUFOUR 30 Antoni Casals Independent 763,4 0,8488 CF DNF 10

Badalona a 24 d'octubre del 2009 a les 19h.15m.



TROFEU "STIL NÀUTIC" 2009
24 i 25 d'octubre del 2009
Classificació 2a prova

Hora sortida Milles Coeficient
11:00:00 13,00 1,80

NVELA Nombre del Yate Model Club SPM_L TCF_L Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt. TL = SPM_L*K*M

ESP-6364 MENTHA FIRST 45F5 C.V. Mataro 689,7 0,9395 1 14:46:36 03:46:36 01:17:10 00:00:00 1 04:28:59
ESP-6753 PETRUS DUFOUR 40 C.V. Mataro 713,8 0,9078 1 14:53:25 03:53:25 01:18:46 00:01:36 2 04:38:23
ESP-7084 NOTENOM BAVARIA 35 MACHT C.N. El Balis 709,5 0,9133 1 14:59:48 03:59:48 01:26:04 00:08:55 3 04:36:42
ESP-5100 NUA NORTH WIND 315 C.N. Premiá 797,6 0,8124 3 15:36:37 04:36:37 01:43:48 00:26:38 4 05:11:04
ESP-5617 TANIT I FIRST 35s5 C.V. Mataro 780,1 0,8307 2 15:39:14 04:39:14 01:50:13 00:33:03 5 05:04:14

ESP-9448-R GOOD WIND BAVARIA 44 C.N. Premiá 710,1 0,9125 1 15:26:38 04:26:38 01:52:47 00:35:37 6 04:36:56
ESP-6981 TETE FIRST 36.7 C.V. Mataro 714,0 0,9076 1 15:38:01 04:38:01 02:03:19 00:46:09 7 04:38:28
ESP-9031 D'ARA TORO 25 Independent 790,0 0,8203 3 15:55:28 04:55:28 02:04:18 00:47:08 8 05:08:06
ESP-807 ESTIL-NAUTIC-XALOC MANZANITA C.V. Mataro 803,3 0,8067 3 15:59:38 04:59:38 02:05:35 00:48:25 9 05:13:17

ESP-8921 FLOQUET II BAVARIA 46 C.N. Premiá 645,6 1,0037 1 15:47:23 04:47:23 02:27:30 01:10:20 39 DNF 04:11:47
ESP-8195 NARUTO II DUFOUR 40 C.V. Mataro 716,2 1,0154 1 DNF 39
ESP-3162 HECHICERO SUN FAST 52 C.V. Mataro 645,0 1,1100 1 DNF 39
ESP-5277 TAURO FIRST 40s5 C.V. Mataro 716,6 1,0065 1 DNF 39
ESP-7901 GOBIT MALBEC 360 C.V. Mataro 716,0 1,0036 1 DNF 39
ESP-2437 BELLATRIX NORAI 43 C.N. Premiá 754,8 0,9865 1 DNF 39
ESP-8367 SINVERGUENZA II FIRST 40.7 REG C.N. Premiá 694,9 1,0363 1 DNF 39
ESP-5462 AMARENA II FIRST 31s5 C.V. Mataro 770,2 0,9395 2 DNF 39

B-38 NEREUS BAVARIA 38 C.V. Badalona 748,0 0,9600 2 DNF 39
ESP-9280 VELALUKA OCEANIS 311 C.V. Badalona 753,7 0,9489 2 DNF 39

TATATOA OCEANIS 373 C.V. Badalona 731,0 0,9780 2 DNF 39
ESP-8171 CLAN YATLANT 28 C.V. Badalona 734,2 0,9669 2 DNF 39
ESP-8981 PORT BO DUFOUR 36 C.V. Mataro 754,0 0,9500 2 DNF 39
ESP-7241 DENNIS OCEANIS 361 C.N. Premiá 765,5 0,9463 2 DNF 39

MINDUNDI SUN FAST 37 C.N. Premiá 740,0 0,9728 2 DNF 39
ESP-2070 PEPUS PUMA 34 C.V. Badalona 790,0 0,9076 3 DNF 39
ESP-8928 PATAGONIA U GIB SEA 33 C.V. Mataro 814,5 0,9011 3 DNF 39
ESP-6950 AS AS DECISION 7,5 C.P.Masnou 820,2 0,8994 3 DNF 39
ESP-3336 GLAUC PUMA 34 C.V. Badalona 787,1 0,9062 3 DNF 39
ESP-6226 SIMBA STAG 24 Independent 845,0 0,8500 3 DNF 39

COCA DOS DUFOUR 30 Independent 845,0 0,8488 CF DNF 39
CHURRASCA III WEST WIND 35 Independent 785,0 0,9130 CF DNF 39

MOJITO DOS OCEANIS 320 Independent 820,0 0,8820 CF DNF 39
ANGELA OCEANIS 373 Independent 735,0 0,9772 CF DNF 39
ARUBA BAVARIA 32 Independent 795,0 0,9026 CF DNF 39

CACAO II BAVARIA 34 Independent 770,0 0,9300 CF DNF 39
OCTOBER BAVARIA 36 Independent 753,0 0,9546 CF DNF 39

CONCORDIA NORTH WIND 47 Independent 700,0 1,0258 CF DNF 39
ANAISA WIND 44 Independent 730,0 0,9844 CF DNF 39

Grup 1: TCF > 0.9800
NVELA Nombre del Yate Model Club SPM_L TCF_L Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt. TL = SPM_L*K*M

ESP-6364 MENTHA FIRST 45F5 C.V. Mataro 689,7 0,9395 1 14:46:36 03:46:36 01:17:10 00:00:00 1 04:28:59
ESP-6753 PETRUS DUFOUR 40 C.V. Mataro 713,8 0,9078 1 14:53:25 03:53:25 01:18:46 00:01:36 2 04:38:23
ESP-7084 NOTENOM BAVARIA 35 MACHT C.N. El Balis 709,5 0,9133 1 14:59:48 03:59:48 01:26:04 00:08:55 3 04:36:42

ESP-9448-R GOOD WIND BAVARIA 44 C.N. Premiá 710,1 0,9125 1 15:26:38 04:26:38 01:52:47 00:35:37 4 04:36:56
ESP-6981 TETE FIRST 36.7 C.V. Mataro 714,0 0,9076 1 15:38:01 04:38:01 02:03:19 00:46:09 5 04:38:28
ESP-8921 FLOQUET II BAVARIA 46 C.N. Premiá 645,6 1,0037 1 15:47:23 04:47:23 02:27:30 01:10:20 13 DNF 04:11:47
ESP-8195 NARUTO II DUFOUR 40 C.V. Mataro 716,2 1,0154 1 DNF 13
ESP-3162 HECHICERO SUN FAST 52 C.V. Mataro 645,0 1,1100 1 DNF 13
ESP-5277 TAURO FIRST 40s5 C.V. Mataro 716,6 1,0065 1 DNF 13
ESP-7901 GOBIT MALBEC 360 C.V. Mataro 716,0 1,0036 1 DNF 13
ESP-2437 BELLATRIX NORAI 43 C.N. Premiá 754,8 0,9865 1 DNF 13
ESP-8367 SINVERGUENZA II FIRST 40.7 REG C.N. Premiá 694,9 1,0363 1 DNF 13

Grup 2: TCF < 0.9800 i > 0.9200

NVELA Nombre del Yate Model Club SPM_L TCF_L Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt. TL = SPM_L*K*M

ESP-5617 TANIT I FIRST 35s5 C.V. Mataro 780,1 0,8307 2 15:39:14 04:39:14 01:50:13 00:00:00 1 05:04:14
ESP-5462 AMARENA II FIRST 31s5 C.V. Mataro 770,2 0,9395 2 DNF 10

B-38 NEREUS BAVARIA 38 C.V. Badalona 748,0 0,9600 2 DNF 10
ESP-9280 VELALUKA OCEANIS 311 C.V. Badalona 753,7 0,9489 2 DNF 10

TATATOA OCEANIS 373 C.V. Badalona 731,0 0,9780 2 DNF 10
ESP-8171 CLAN YATLANT 28 C.V. Badalona 734,2 0,9669 2 DNF 10
ESP-8981 PORT BO DUFOUR 36 C.V. Mataro 754,0 0,9500 2 DNF 10
ESP-7241 DENNIS OCEANIS 361 C.N. Premiá 765,5 0,9463 2 DNF 10

MINDUNDI SUN FAST 37 C.N. Premiá 740,0 0,9728 2 DNF 10

Grup 3: TCF < 0.9200
NVELA Nombre del Yate Model Club SPM_L TCF_L Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt. TL = SPM_L*K*M

ESP-5100 NUA NORTH WIND 315 C.N. Premiá 797,6 0,8124 3 15:36:37 04:36:37 01:43:48 00:00:00 1 05:11:04
ESP-9031 D'ARA TORO 25 Independent 790,0 0,8203 3 15:55:28 04:55:28 02:04:18 00:20:30 2 05:08:06
ESP-807 ESTIL-NAUTIC-XALOC MANZANITA C.V. Mataro 803,3 0,8067 3 15:59:38 04:59:38 02:05:35 00:21:47 3 05:13:17

ESP-2070 PEPUS PUMA 34 C.V. Badalona 790,0 0,9076 3 DNF 9
ESP-8928 PATAGONIA U GIB SEA 33 C.V. Mataro 814,5 0,9011 3 DNF 9
ESP-6950 AS AS DECISION 7,5 C.P.Masnou 820,2 0,8994 3 DNF 9
ESP-3336 GLAUC PUMA 34 C.V. Badalona 787,1 0,9062 3 DNF 9
ESP-6226 SIMBA STAG 24 Independent 845,0 0,8500 3 DNF 9

Grup CF

NVELA Nombre del Yate Model Club SPM_L TCF_L Grup Arribada T.Real TC=TR-SPM*M T.comp Punt. TL = SPM_L*K*M

COCA DOS DUFOUR 30 Independent 845,0 0,8488 CF DNF 10
CHURRASCA III WEST WIND 35 Independent 785,0 0,9130 CF DNF 10

MOJITO DOS OCEANIS 320 Independent 820,0 0,8820 CF DNF 10
ANGELA OCEANIS 373 Independent 735,0 0,9772 CF DNF 10
ARUBA BAVARIA 32 Independent 795,0 0,9026 CF DNF 10

CACAO II BAVARIA 34 Independent 770,0 0,9300 CF DNF 10
OCTOBER BAVARIA 36 Independent 753,0 0,9546 CF DNF 10

CONCORDIA NORTH WIND 47 Independent 700,0 1,0258 CF DNF 10
ANAISA WIND 44 Independent 730,0 0,9844 CF DNF 10


